

Zetel voor Vlaanderen
Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT
Tel. 011 28 21 11
Fax 011 28 20 20
url: <http://www.omob.be>
e-mail: info@omob.be

Polis nr. 45.076.721
Vervangen polis nr.
Aansluitingsnr. K55.728

Ontwerp nr.
Bijvoegsel nr.
Ons kenmerk 2152-P04384

Blad 1

Deze speciale voorwaarden vullen de algemene voorwaarden aan en schaffen ze af in de mate waarin zij hiermee tegenstrijdig zijn. Dit geldt eveneens voor de bijzondere voorwaarden ten opzichte van de speciale en algemene voorwaarden.

SPECIALE VOORWAARDEN

VERZEKERING TEGEN SPORTONGEVALLEN

VERLEENDE WAARBORGEN EN WAARBORGBEDRAGEN

Verleende waarborgen

Verzekerde bedragen (dagvergoeding)

Afdeling C - Lichamelijke ongevallen

- vaste vergoedingen:
 - in geval van tijdelijke ongeschiktheid (per slachtoffer)

gedurende 75 dagen te rekenen vanaf de dag na het ongeval, voor zover er, na tegemoetkoming van het ziekenfonds, werkelijk beroepsinkomensverlies geleden en tot beloop van dit verlies zonder de verzekerde som te overtreffen

te kiezen uit:

- formule A: 12,50 EUR
- formule B: 25,00 EUR
- formule C: 37,50 EUR

PREMIE

Deze verzekering wordt afgesloten tegen betaling van volgende ondeelbare en individuele jaarpremies (wettelijke abonnementstaks inbegrepen):

- formule A: 10,- EUR
- formule B: 20,- EUR
- formule C: 30,- EUR

De minimumjaarpremie per club bedraagt 100,- EUR (wettelijke abonnementstaks inbegrepen).

Zetel voor Vlaanderen
Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT
Tel. 011 28 21 11
Fax 011 28 20 20
url: <http://www.omob.be>
e-mail: info@omob.be

Polis nr. 45.076.721
Vervangen polis nr.
Aansluitingsnr. K55.728

Ontwerp nr.
Bijvoegsel nr.
Ons kenmerk 2152-P04384

Blad 1

Er wordt nader bepaald dat:

- de premie betaalbaar is door de verzekerde clubs en dit na ontvangst van de factuur;
- de clubs die op de verzekering wensen in te tekenen, het daartoe bestemd inschrijvingsformulier behoorlijk ingevuld en ondertekend dienen op te sturen naar de Onderlinge maatschappij;
- de verzekering geldig is vanaf ontvangst van het inschrijvingsformulier door de Onderlinge maatschappij;
- per club slechts kan ingeschreven worden op één formule.

VERKLARING(EN)

De waarborg van onderhavige verzekeringsovereenkomst is uitsluitend verworven aan de leden van wie de namen ingevuld zijn op het in het hoofdstuk "PREMIE" vermeld inschrijvingsformulier. De leden die in de loop van een verzekeringsjaar inschrijven, genieten slechts van de waarborg vanaf het ogenblik dat de Onderlinge maatschappij in het bezit is van hun naam.

Artikels 1 tot en met 8, 10, 11 A en 11 B der algemene voorwaarden zijn afgeschaft.

Zetel voor Vlaanderen
Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT
Tel. 011 28 21 11
Fax 011 28 20 20
url: <http://www.omob.be>
e-mail: info@omob.be

Polis nr. 45.076.721
Vervangen polis nr.
Aansluitingsnr. K55.728

Ontwerp nr.
Bijvoegsel nr.
Ons kenmerk 2152-P04384

Op deze verzekering zijn de hiernavolgende bijzondere en speciale voorwaarden alsmede de bijgevoegde algemene voorwaarden van toepassing

POLIS

BIJZONDERE VOORWAARDEN

VERZEKERINGSNEMER

Vlaamse Basketballiga vzw
Paul Henry Spaaklaan 27/17

1060 BRUSSEL

VERZEKERD RISICO

Lichamelijk ongevallen - tijdelijke ongeschiktheid

Er wordt verklaard en overeengekomen dat uitsluitend leden van de verzekeringnemer kunnen genieten van deze verzekeringsovereenkomst.

VERVALDAG

01 juli

AANVANGSDATUM

01 julii 2002

Opgemaakt te Hasselt, in tweevoud, op 6 september 2002.

HANDTEKENINGEN

De verzekeringnemer

Voor de Onderlinge maatschappij
de directeur-generaal